山形県米粉利用拡大プロジェクト推進協議会置賜地域支部事業

県産米米粉及び米粉加工食材サンプル提供事業申込書

平成２４年　　月　　　日

山形県米粉利用拡大プロジェクト推進協議会置賜地域支部長　殿

（事務局：置賜総合支庁産業経済部産業経済企画課）

下記のとおり申し込みます。

	希望

サンプル名

	希望数量

	事業者等名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住所

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	担当者

	計画内容
	※試作品、メニュー等の計画を記載してください。

　　　　※「希望サンプル名、希望数量」について詳細が不明な場合は、「米粉」「米粉麺」「○円程度」「○kg程度」といった記載で結構です（申込後、電話等で確認させて頂きます）。
（様式第１号）